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Komin Alpinus Utulik Miyabi szary

Cena 44,90 zł

Numer katalogowy 693-031

Kod producenta K9836

Kod EAN 5908258432510

Sezon (pora roku) całoroczne

Płeć unisex

Typ materiału akryl

Kolor szary

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Szalokominiarka Alpinus Utulik to najprawdopodobniej najbardziej zaawansowany i komfortowy model na rynku. Wszystko
dzięki zastosowaniu unikalnych w działaniu włókien Miyabi, których bakteriostatyczne właściwości gwarantują wysoką
higieniczność użytkowania. Co więcej, tkanina charakteryzuje się niezwykle szybkim schnięciem oraz skuteczną izolacją
termiczną, dzięki czemu doskonale sprawdzi się podczas intensywnego wysiłku podczas zimniejszych miesięcy. Bezszwowa
konstrukcja oraz sposób wykończenia tkaniny gwarantują natomiast komfort dla skóry i eliminację ryzyka podrażnienia.

Szalokominiarka Alpinus Utulik zapewnia:

Tkaninę bazującą na włóknach Miyabi gwarantujących komfort i higieniczność
Możliwość wielofunkcyjnego użycia w zróżnicowanych sytuacjach i warunkach
Doskonałe dopasowanie i wygodę dzięki wysokiej elastyczności włokien
Wysoką higieniczność i skuteczne odprowadzanie potu dzięki syntetycznej tkaninie
Płaskie szwy zwiększające komfort i zapobiegające powstawaniu otarć

Zastosowana tutaj elastyczna tkanina na bazie syntetycznych włókien charakteryzuje się doskonałym odprowadzaniem
wilgoci. Dzięki temu sprawdzi się doskonale zarówno jako komin, nie sprawiając dyskomfortu przy zakrywaniu ust, ale również
jako frotka czy opaska sportowa. Wykorzystane w tkaninie włókna Miyabi nie tylko nie zatrzymują w sobie potu, w którym
rozwijają się mikroorganizmy, ale również posiadają właściwości bakteriostatyczne, przez co gwarantują wysoką higieniczność.

Szalokominiarka Alpinus Utulik - skorzystaj z unikalnych właściwości włókien Miyabi
 

Jak każda szalokominiarka, model zaprojektowany przez markę Alpinus umożliwia wszechstronne zastosowanie. W zimną
pogodę możemy wykorzystać ją w roli szalika, ale również improwizowanej, cienkiej czapki, która sprawdzi się doskonale
podczas biegania. W ciepłe letnie dni natomiast możemy stworzyć z niej opaskę na czoło, która skutecznie wchłonie i odparuje
pot, lub wykorzystać ją do schłodzenia czoła namaczając ją wodą.
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